河南省公共资源交易管理委员会

办公室文件

豫公管办〔2019〕6号

关于成立河南省公共资源交易专家咨询委员会并征聘专家的通知
各有关单位：
为适应新时代公共资源交易管理需要，高标准做好我省公共资源交易制度建设、综合监管和综合评标专家库评标专家队伍管理相关工作，按照国家和省委省政府有关工作部署，省公管办决定成立河南省公共资源交易专家咨询委员会，并征聘一批高级专家、教授，作为专家咨询委员会成员，为全省公共资源交易工作提供智囊服务。现将有关事项通知如下：
一、专家职责
为全省公共资源交易管理和行政监督部门提供政策咨询；为省综合评标专家库评标专家队伍管理提供咨询服务；为公共资源交易领域重大投诉及纠纷提供可行性解决意见和建议；开展相关调研工作，参与省公共资源交易管理制度建设；为解决重大项目和稀缺专业交易疑难问题提供业务帮助和指导。
二、征聘条件
1．在法律、市政、公路、铁路、民航、水运、水利、能源、邮电通信、农业、林业等专业方面具有高级职称，从事相关领域专业工作10年以上，在各自的工作领域具有一定的知名度和权威性，熟悉本专业国内外最新进展情况。
2．熟悉国家公共资源交易相关法律、法规、政策和有关规定，能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责。
3．长期从事或关注公共资源交易相关工作，熟悉业务流程和行业规则。
4．身体健康，年龄不超过70周岁。
5．具有较强的正义感、责任心，愿意为我省公共资源交易工作发展贡献力量。
三、申报方式
由专家本人提供相关职称和身份证复印件，并填写《河南省公共资源交易专家咨询委员会专家推荐表》一式两份；经推荐单位初审加盖公章后，于3月15日前报省公管办，推荐表电子版报送至省公管办邮箱hnsggb@126.com。专家咨询委员会专家经省公管办复审确定后，在省公共资源交易在线监管平台网站和省综合评标专家库网站公布聘用名单。
四、有关要求
1．请各有关单位高度重视，积极配合，推荐单位专家、教授1—3名，共同做好推荐等相关工作。
2．聘用名单将通知推荐单位和专家，申请材料不再退还。
联系人：张曼  69691156

附件：河南省公共资源交易专家咨询委员会专家推荐表

河南省公共资源交易管理委员会办公室
                                                                2019年3月4日

附  件
河南省公共资源交易专家咨询委员会专家推荐表
	基本信息
	姓名

	性别

	（照片）

	民族

	出生年月

	所在地区

	政治面貌

	证件类别

	证件号码

	联系方式
	手机1

	手机2

	传真

	邮箱

	通信地址邮编

	学历信息
	最高学历

	所学专业

	毕业院校

	工作信息
	工作年限

	从事专业

	职务

	个人研究及
专业成就

	推荐单位初审意见

（单位盖章）
年   月   日

	复审意见

（单位盖章）
年   月   日